令和６年10月15日                 大   津   市   公   報                 号外（第 59 号） 1

規 則

市 章

令 和 ６ 年  10  月  15 日

号 外 （第 59 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 規 則

69 大津市の自然環境の保全と増進に関する条例施行規則の一部を改正する規則……………………………１

大津市の自然環境の保全と増進に関する条例施行規則の一部を改正する規則を公布する。

令和６年10月15日

大津市長  佐  藤  健  司

大津市規則第69号

   大津市の自然環境の保全と増進に関する条例施行規則の一部を改正する規則

 大津市の自然環境の保全と増進に関する条例施行規則（昭和51年規則第５号）の一部を次のように改正する。

第28条第１項を次のように改める。

条例第29条に規定する標識には、次に掲げる事項を記載するものとする。

 ⑴ 保護地区の区分及び保護樹木、保護樹林又は保護樹林地区の名称

 ⑵ 指定番号及び指定年月日

 第29条中「様式第10号」を「様式第９号」に改める。

 様式第９号を削り、様式第10号を様式第９号とする。

附 則

 この規則は、公布の日から施行する。